
 

Broj: 04-07/24-782-1516 
Zagreb, 16.07.2024.  
 
 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA – EBN / 147/24 
 

1. Naručitelj: Ustanova „ Dobri dom“ Grada Zagreba  
2. Predmet nabave: Nabava svježeg voća do okončanja otvorenog postupka javne nabave za potrebe 

Ustanove „Dobri dom“ Grada Zagreb. 
3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave: sukladno članku 12. stavku 1. Zakona 

o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22) 
4. Procijenjena vrijednost nabave s PDV-om: 19.000,00 € bez pdv-a  
5. Javni Poziv na dostavu ponude od dana 05.07.2024. godine (rok za dostavu ponuda,11.07.2024. do 

15,00 ) 
6. Naručitelj je u ostavljenom roku zaprimio 3 ponude. 
7. Ponude je otvorio predstavnik naručitelja, dana 16.07.2024. 
8. Analitički prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

MARINO – LUČKO d.o.o, Lučko, Franje 
Puškarića 102b 

Broj i datum ponude: 147/24, 08.07.2024 

Cijena ponude bez PDV-a 17.280,00 € 

Iznos PDV-a    864,00 € 

Cijena ponude sa PDV-om 18.144,00 € 

Datum i sat zaprimanja ponude 10.07.24 u 8.38 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava ZADOVOLJAVA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

 
 

AGRODALM d.o.o, Blizno 14, Zagreb  

Broj i datum ponude: 147/24, 09.07.2024 

Cijena ponude bez PDV-a 18.925,00 € 

Iznos PDV-a    946,00 € 

Cijena ponude sa PDV-om 19.871,25 € 

Datum i sat zaprimanja ponude 11.07.24 u 9.19 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava ZADOVOLJAVA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena  
10. Prijedlog odabira: Ponuditelj DILJEXPORT d.o.o, Zlatka Šulentića 9, Zagreb ., dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda, stoga se predlaže odabir iste. 
11. Potpis predstavnika naručitelja za jednostavnu nabavu: 

 
        Vesna Tomić., v.r 
  _______________________                 

                              R A V N A T E L J   
                                              Alen Župan, mag.soc.geront.,v. 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

DILJEXPORT d.o.o, Zlatka Šulentića 9, Zagreb 

Broj i datum ponude: 147/24, 10.07.2024 

Cijena ponude bez PDV-a 16.080,00 € 

Iznos PDV-a    804,00 € 

Cijena ponude sa PDV-om 16.884,00 € 

Datum i sat zaprimanja ponude 11.07.24 u 13.39 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava ZADOVOLJAVA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 


